

Undertecknad styrelseledamot i **Solvina International AB** intygar härmed att denna kopia av årsredovisning och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, och att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 7 november 2022. Stämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Solvina International AB

Org. nr. 556782-3280

Göteborg 2023-01-24

Peter Dahlström

Årsredovisning 2021/2022

Styrelsen för **Solvina International AB** med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2021/2022.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget hanterade tidigare Solvinakoncernens internationella verksamhet, men då även den internationella verksamheten nu är en naturlig del av koncernen bedrivs all verksamhet i Sverige i Solvina AB. Solvina International bedriver dock fortsatt verksamhet i Indien genom dotterbolaget Solvina India private Ltd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Bolagets omsättning har minskat då Solvinakoncernens svenska verksamhet koncentrerats till Solvina AB.

Koncern och ägarförhållanden

Solvina International AB är helägt av Solvina AB, 556547-0761, med säte i Göteborg, och bolaget äger 91% i Solvina India Private Limited, New Delhi, Indien.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Rörelsens intäkter	17	2 321	12 990	12 061	15 368
Resultat efter finansiella poster	-5	804	285	-1 377	-685
Balansomslutning	2 638	4 039	9 312	12 472	9 223
Soliditet, justerat EK i % av balansomslutning	42%	28%	12%	5%	7%
Medelantalet anställda	0	0	3	2	2

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan på Solvinas tjänster är fortsatt god, men då koncernens verksamhet koncentreras till Solvina AB kommer verksamheten i bolaget att ligga på en låg nivå. Verksamheten i det Indiska dotterbolaget förväntas öka med gott resultat.

Förändring av eget kapital (tkr)	Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
(1.000 aktier)				
Belopp vid årets ingång	100	-	1 019	3
Disposition av föregående års resultat			3	-3
Årets resultat				-5
Belopp vid årets utgång	100	-	1 022	-5

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att årets förlust om 5.466 kr avräknas från tidigare balanserad vinst och att resterande balanserad vinst om 1.016.792 kr balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Solvina International AB
Org. nr. 556782-3280

Årsredovisning 2021/2022

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021/22</i>	<i>2020/21</i>
Rörelsens intäkter mm.			
Nettoomsättning		-	2 830
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-	-513
Övriga rörelseintäkter		17	4
Summa intäkter		17	2 321
Rörelsens kostnader			
Inköp av varor och tjänster		-	-1 203
Övriga externa kostnader		-22	-36
Personalkostnader	2	0	-218
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-	-
Övriga rörelsekostnader		-	-60
Rörelseresultat		-5	804
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		-	-
Räntekostnader mm		0	-
Resultat efter finansiella poster		-5	804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-	-
Koncernbidrag		-	-800
Förändring av avskrivningar utöver plan		-	-
Resultat före skatt		-5	4
Skatt på årets resultat		-	-1
Årets resultat		-5	3

Solvina International AB

Org. nr. 556782-3280

Årsredovisning 2021/2022

Balansräkning	Belopp i tkr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR				
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Förbättringsutgifter på annans fastighet		3	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andelar i koncernföretag		4	125	125
Summa anläggningstillgångar			125	125
Omsättningstillgångar				
<i>Varulager mm</i>				
Pågående arbete för annans räkning		5	21	21
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar			-	68
Fordringar hos koncernbolag			1 353	2 879
Aktuell skattefordran			20	30
Övriga korta fordringar			46	128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			-	-
Kassa och bank			1 073	788
Summa omsättningstillgångar			2 513	3 914
SUMMA TILLGÅNGAR			2 638	4 039
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (1.000 aktier)			100	100
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserad vinst			1 022	1 019
Årets resultat			-5	3
Summa eget kapital			1 117	1 122
<i>Obeskattade reserver,</i>				
Periodiseringsfonder			0	0
<i>Långfristiga skulder</i>				
Skulder till koncernföretag		6	1 100	1 500
<i>Skulder</i>				
Skuld till beställare			-	-
Leverantörsskulder			1	-
Skulder till koncernföretag			400	1 238
Skatteskulder			-	1
Övriga skulder			-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			20	178
Summa korta skulder			421	1 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			2 638	4 039

2023012609055

st

Solvina International AB

Org. nr. 556782-3280

Årsredovisning 2021/2022

Tilläggsupplysningar

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>	<u>per år</u>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5	20%

Intäkter

Tjänsteuppdrag - löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i den takt som arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

st

Solvina International AB

Org. nr. 556782-3280

Årsredovisning 2021/2022

2023012609057

Tjänsteuppdrag - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden/alternativregeln).

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Koncernbidrag och koncernredovisning

Koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Bolaget är moderbolag i en koncern med dotterbolag enl. not 4, men upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap §3.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inga anställda och inga löner eller andra ersättningar har belastat bolaget under året.

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021/22	2020/21
Ingående anskaffningsvärde	64	64
Inköp	-	-
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	64	64
Ingående avskrivningar enligt plan	-64	-64
Årets avskrivning enligt plan	-	-
<i>Utgående ack avskrivningar enl. plan</i>	-64	-64
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Bolaget innehar 91% av både andelar och röster i **Solvina India Private Ltd** med reg nr PA. NO AAVCS8919E, och säte i New Delhi, Indien,

Solvina India Private Ltd. är bokfört till 125 tkr (125), och moderbolaget innehar det bestämmande inflytandet i dotterbolaget då bolaget både äger över 90% och har en överenskommelse med minoritetsägaren om att bolaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna för dotterbolaget.

St

Solvina International AB
Org. nr. 556782-3280

Årsredovisning 2021/2022

Not 5 Pågående arbeten för annans räkning

	2021/22	2020/21
Upparbetad intäkt	21	21
Fakturerat belopp	-	-
	<u>21</u>	<u>21</u>

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 0 (0).

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder om 1.100 tkr (1.500) till moderbolaget förfaller senare än 1 år, men inte senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021/22	2020/21
Ställda säkerheter		
För egna skulder och avsättningar	inga	inga
För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag	inga	inga
Eventalförpliktelser	inga	inga


Göteborg 2022-10-27


Peter Dahlström
Styrelseordförande


Niclas Krantz


Pontus Ryd

Min revisionsberättelse har lämnats den 3/11 2022


Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
